TERMO DE REVOGAÇÃO

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde do Município de Alexânia,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que dispõe a
Lei n.º 8.666/93, de 21 de julho de 1993.

  RESOLVE:

REVOGAR a presente licitação na modalidade Pregão Presencial n.º
028/2019, objetivando o registro de preços para aquisições futuras de Gás Oxigênio
Medicinal destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde e Setores vinculados à pasta, visando correções técnicas no Termo de
Referência.

ALEXANIA-GO , aos 02 dias do mês de Maio do ano de 2019.

MARCIO PEREIRA BRAGA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde